2025年５月 16日

各 位

会 社 名  株式会社アスマーク

（コード番号 4197 東証スタンダード）

代表者名  代表取締役 町田 正一

問合せ先  取締役管理部長 飯田 恭介

T E L  03-5468-8181

U R L  https://www.asmarq.co.jp/

取締役の辞任に関するお知らせ

当社の取締役が、下記のとおり辞任することになりましたので、お知らせいたします。

記

１． 辞任する取締役

取締役 水城 良祐

２． 辞任年月日

2025年５月31日

３． 辞任の理由

健康上の理由から取締役の職務を退きたい旨の水城氏からの申入れを受け、これを

受理したものであります。

４．その他

後任として、執行役員リサーチ事業本部長の雨宮瑠美が業務にあたります。なお、

当該取締役辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしておりま

す。

（ご参考）

１．取締役一覧（2025年６月１日付）

代表取締役 町田 正一

取締役 飯田 恭介

社外取締役 木原 康博

監査等委員である社外取締役（常勤） 鈴木 親

監査等委員である社外取締役 大内 智

監査等委員である社外取締役 塩月 潤道

２．執行役員一覧（2025年６月１日付）

執行役員 雨宮 瑠美（リサーチ事業本部長）

執行役員 板谷 理恵（経営企画部長）

執行役員 佐藤 元輝（CIO）

※記載順は、五十音順です。

以 上